

B.2 Green Connexion A/S
Orionvej 30, 7430 Ikast

CVR-nr. 13 16 74 94

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019

Peter Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.2 Green Connexion A/S Orionvej 30 7430 Ikast Telefon: 97 15 67 11 CVR-nr.: 13 16 74 94 Stiftet: 6. juli 1989 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Kai Buch Knudsen Gitte Buch Knudsen Peter Buch Knudsen
Direktion	Peter Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Handelsselskabet af 6/6 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og fabrikation af tekstilvarer. Selskabet har været uden reel driftsaktivitet de seneste par år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.018 kr. mod -409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.745	-6.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.462	5.477
Resultat før skat	-1.283	-523
1 Skat af årets resultat	265	114
Årets resultat	-1.018	-409
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.018	-409
Disponeret i alt	-1.018	-409

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	545.885	546.986
Udskudte skatteaktiver	397	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	132
Andre tilgodehavender	<u>63</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>546.345</u>	<u>547.118</u>
Likvide beholdninger	<u>4.461</u>	<u>4.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.806</u>	<u>551.824</u>
Aktiver i alt	<u>550.807</u>	<u>551.825</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	<u>-54.193</u>	<u>-53.175</u>
	Egenkapital i alt	<u>545.807</u>	<u>546.825</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>550.807</u>	<u>551.825</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-132		
Årets regulering af udskudt skat	-265	0		
Regulering af tidligere års skat	0	18		
	-265	-114		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. maj	1	1		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1	1		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos B.2 Green Connexion A/S
Handelsselskabet af 6/6 ApS, Ikast	100 %	-472.559	-16.694	1
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj			600.000	600.000
			600.000	600.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj			-53.175	-52.766
Årets overførte overskud eller underskud			-1.018	-409
			-54.193	-53.175
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. af 24/6 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.